
BZM Ordonnanzgewehr 2023
02.04.2023     in Erndtebrück/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10G

Ordonnanzgewehr geschl. Visier. Seite: 1

Stand: 03.04.2023 10:16 Uhr Total 10er/9er/8er

1  1906 SV Niederschelden e.V. 922 Ringen 2 31 38 25 24

7206 Stefan Schiemann 346
7205 Georg Schiemann 293
7204 Stephan Link 283

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6500 SSV Magnum Birkefehl e.V. 919 Ringen 19 42 58 1

7210 Thomas Slenzka 322
7211 Michael Dellori 312
7219 Jürgen Bald 285

 1906 SG Wunderthausen e.V. I 611 Ringen 4 47 25 4

7214 Stefan Benfer 317
7213 Dirk Jansohn 294
7212 Norbert Weller 0



BZM Ordonnanzgewehr 2023
02.04.2023     in Erndtebrück/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10G

Ordonnanzgewehr geschl. Visier. Seite: 1

Stand: 03.04.2023 10:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 7211 Michael Dellori  6527  SSV Magnum Birkefehl e.V. 82 78 77 75 312

2 7215 Axel Benfer  6534  SG Wunderthausen e.V. 80 61 69 78 288

3 7216 Dennis Müller  6534  SG Wunderthausen e.V. 73 58 80 55 266



BZM Ordonnanzgewehr 2023
02.04.2023     in Erndtebrück/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.12G

Ordonnanzgewehr geschl. Visier. Seite: 1

Stand: 03.04.2023 10:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 7206 Stefan Schiemann  6427  SV Niederschelden e.V. 92 78 90 86 346

2 7210 Thomas Slenzka  6527  SSV Magnum Birkefehl e.V. 90 72 87 73 322

3 7213 Dirk Jansohn  6534  SG Wunderthausen e.V. 79 69 79 67 294

4 7205 Georg Schiemann  6427  SV Niederschelden e.V. 82 62 85 64 293

5 7204 Stephan Link  6427  SV Niederschelden e.V. 79 70 74 60 283

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7214 Stefan Benfer  6534  SG Wunderthausen e.V. 79 84 75 79 317

7219 Jürgen Bald  6527  SSV Magnum Birkefehl e.V. 71 72 73 69 285



BZM Ordonnanzgewehr 2023
02.04.2023     in Erndtebrück/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10O

Ordonnanzgewehr off. Visierung Seite: 1

Stand: 03.04.2023 10:18 Uhr Total 10er/9er/8er

1  1906 SV Niederschelden e.V. 944 Ringen 5 25 40 49 1

7206 Stefan Schiemann 338
7205 Georg Schiemann 310
7204 Stephan Link 296

2  6500 SSV Magnum Birkefehl e.V. 812 Ringen 4 31 28 47

7210 Thomas Slenzka 291
7218 Lutz Martin 277
7211 Michael Dellori 244

3  1906 SpSch Freudenberg e.V. I 792 Ringen 25 40 37

7202 Gerd Lutzki 289
7201 Ralf Karsch 267
7203 Max Lutzki 236

4  1906 SV Wilgersdorf e.V. 699 Ringen 1 11 21 26 28

7208 Gunnar Spickermann 317
7207 Frank Spies 258
7209 Detlef Jost 124

5  6500 SG Wunderthausen e.V. 641 Ringen 5 52 22

7215 Axel Benfer 268
7216 Dennis Müller 252
7217 Franz Wahl 121

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SG Wunderthausen e.V. I 521 Ringen 31 39

7214 Stefan Benfer 304
7213 Dirk Jansohn 217
7212 Norbert Weller 0



BZM Ordonnanzgewehr 2023
02.04.2023     in Erndtebrück/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10O

Ordonnanzgewehr off. Visierung Seite: 1

Stand: 03.04.2023 10:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 7215 Axel Benfer  6534  SG Wunderthausen e.V. 65 71 68 64 268

2 7201 Ralf Karsch  6413  SpSch Freudenberg e.V. 70 52 79 66 267

3 7216 Dennis Müller  6534  SG Wunderthausen e.V. 71 54 72 55 252

4 7211 Michael Dellori  6527  SSV Magnum Birkefehl e.V. 61 53 67 63 244

5 7203 Max Lutzki  6413  SpSch Freudenberg e.V. 63 59 63 51 236

6 7217 Franz Wahl  6534  SG Wunderthausen e.V. 50 71 0 0 121



BZM Ordonnanzgewehr 2023
02.04.2023     in Erndtebrück/Ebschloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.12O

Ordonnanzgewehr off. Visierung Seite: 1

Stand: 03.04.2023 10:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 7206 Stefan Schiemann  6427  SV Niederschelden e.V. 87 72 95 84 338

2 7208 Gunnar Spickermann  6449  SV Wilgersdorf e.V. 81 64 91 81 317

3 7205 Georg Schiemann  6427  SV Niederschelden e.V. 88 69 81 72 310

4 7204 Stephan Link  6427  SV Niederschelden e.V. 78 74 72 72 296

5 7210 Thomas Slenzka  6527  SSV Magnum Birkefehl e.V. 76 71 82 62 291

6 7202 Gerd Lutzki  6413  SpSch Freudenberg e.V. 74 73 63 79 289

7 7218 Lutz Martin  6527  SSV Magnum Birkefehl e.V. 82 59 78 58 277

8 7207 Frank Spies  6449  SV Wilgersdorf e.V. 68 73 60 57 258

9 7213 Dirk Jansohn  6534  SG Wunderthausen e.V. 71 73 73 0 217
10 7209 Detlef Jost  6449  SV Wilgersdorf e.V. 67 16 41 0 124

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7214 Stefan Benfer  6534  SG Wunderthausen e.V. 75 77 76 76 304
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